
大専各連令７第１４４号 

令和８年２月１０日 

 

設置者・代表者   様 

 

(一社)大阪府専修学校各種学校連合会 

理事長    藤 井  静 児 

(公印省略) 

 

設置者・代表者研修会の開催について 

(ご案内) 

 

拝啓 

立春の候、各校におかれましては益々ご発展のこととお喜び申し上げます。平素は、本会の

活動にご協力いただき誠にありがとうございます。    

さて、標記の通り設置者・代表者研修会を下記の通り開催いたします。会員の皆様におかれ

ましては、学校業務等でご多忙な時期ではありますが、是非ともご参加くださいますようお願い

申し上げます。 

なお、同封別紙の「参加申込書」に必要事項をご記入の上、３月１９日(木)までに、事務局

宛に、ＦＡＸまたはメールでお申込みをいただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

(1)  日 時  令和８年３月２７日(金) １５：３０～１６：３０ 

                        ※大専各総会終了後の開催となります。 

(2)  会 場  大阪私学会館 ３階  ３０１－３０３ 

 

(3)  内 容  どうする？「教育の質」保証「職業教育」の改革のビジョン 

        講師  株式会社 応用社会心理学研究所  古谷 文男 氏 

 

＊設置者・代表者研修会となっておりますが、何方でもご参加頂くことは可能ですので、各校 

でご周知についてご協力を頂きますようお願い申し上げます。 

 

 

                  【送付先】 

                  （一社）大阪府専修学校各種学校連合会 事務局 

ＦＡＸ:06-6352-7553  E-mail:info@daisenkaku.or.jp 

 


